



Prof. Dr. İlhan (Adak) Satman

ÖZGEÇMİŞ

İlhan Satman, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi 1979 yılı mezunu olup 1983 yılında İç Hastalıkları Uzmanı, 1991 yılında Doçent ve 1997 yılında Profesör ünvanı almıştır. Aynı kurumda 2003-2005 döneminde Diyabet Bilim Dalı Başkanlığı'nı ve 2012-2015 döneminde Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanlığı'nı yapmış olan Dr. Satman, halen aynı fakültede öğretim üyesidir.

Ulusal ve uluslararası basılı 198 makalesi bulunan Dr. Satman, çeşitli ulusal ve uluslararası toplantıda 659 tebliğ sunmuş, 26 kitabın editörlüğünü yapmış ya da Editörler Kurulu'nda yer almıştır. Dr. Satman'ın ayrıca çeşitli kitaplarda 41 bölüm yazarlığı mevcuttur. Dr. Satman, İç Hastalıkları, Diyabetoloji, Epidemiyoloji, Endokrinoloji, İmmünoloji ve Beslenme alanlarında birçok tıpta uzmanlık, yan dal uzmanlığı, yüksek lisans ve doktora öğrencisinin tez danışmanlığını yapmış veya halen yapmaktadır. Ayrıca deneysel ve klinik diyabetoloji ile ilgili çeşitli Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Üniversite Bilimsel Araştırma Fonu veya ilaç/diyagnostik endüstrisi tarafından desteklenen projelerde yürütücü veya klinik araştırmacı olarak çalışmış ya da halen çalışmaktadır. 1996 yılında '*KKTC Diyabet Epidemiyoloji Çalışması*'ni, 1997'de '*Türkiye Diyabet, Hipertansiyon ve Obezite Epidemiyoloji Çalışması (TURDEP-I)*'ni ve 2010'da ise '*Türkiye Diyabet, Hipertansiyon, Obezite ve Endokrin Hastalıklar Prevalans Çalışması (TURDEP-II)*'ni koordine etmiştir.

Dr. İlhan Satman 2006 yılından beri '*Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği (TEMED) Diabetes Mellitus Çalışma ve Eğitim Grubu*' Başkanlığı ve 2012'den bu yana '*T.C. Sağlık Bakanlığı Diyabet Önleme ve Kontrol Programı*' Bilim Kurulu Başkanlığı'nı yürütmektedir. Ayrıca '*Diabetes Mellitus ve Komplikasyonlarının Tanı, Tedavi ve İzlem Kılavuzu*' Yazım Komitesi'ne başkanlık yapmakta olup halen İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'nde İç Hastalıkları Anabilim Dalı Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır.